MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 05
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 05

No dia 01 de Abril de 2022, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por LUCAS BARBOSA VASCONCELOS, portador do CPF n° 01995257141, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  CNPJ: 00.226.324/0001-42

Representante: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Telefone: (62) 3924-7226

Email: ELETRICALUZZ@HOTMAIL.COM

Endereço: AV INDEPENDENCIA, 6060 - SETOR AEROPORTO, Goiânia - GO - 74070-010

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

4 FIO 2,50 MM RIGIDO 100,000 ROLO Corfio 750V R$ 199,100 R$19.910,000

5 FIO 4 MMM RIGIDO 10,000 ROLO Corfio 750V R$ 311,300 R$3.113,000

Total: R$ 23.023,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 31/03/2023 , a contar do dia 01/04/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

LUCAS BARBOSA VASCONCELOS
PREFEITO MUNICIPAL

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
00.226.324/0001-42

Assinado de forma digital por:
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Importado
Dados: 04/04/2022 09:15:32